
DDN

Ing.CARLOS
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa

glitivemkkutetaidellia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

SALTA, 9 de Junio de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.253/2011 
RESD-EXA: 306! 2011 

VISTO:
Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 304/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura Elementos de Programación, de la carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas (Plan 2.010) de esta Unidad Académica, y la RESD-EXA n° 286/2011 y;

CONSIDERANDO:

Que, el C.U. Jorge Ramirez Morales ha solicitado su excusación para integrar
la Comisión Asesora, debido al hecho de tener que participar como representante de
la CONADU Histórica en la ciudad de Buenos Aires, en las fechas previstas para la
sustanciación del mencionado llamado;

Que, el Lic. Cristian Martínez ha solicitado se lo excuse de integrar la Comisión
Asesora, por participar como postulante en el presente llamado;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a los docentes : C.0 Jorge Ramírez Morales y
Lic. Cristian Martínez, oportunamente propuestos como integrantes titular y suplente
respectivamente, de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria,
la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Lic. Loraine Gimson Saravia
Prof. Silvia Luz Rodríguez
Lic. Edgar Ariel Rivera

Lic. Angel Rubén Barberis
Ing. Juan Larre Barroso
Lic. Jorge Alberto Silvera
Lic. Marcela Fabia Femanda López

ARTICULO 2°: Hágase saber a los docentes: Jorge Ramirez Morales, Cristian
Martínez, a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Informatica, a
la Secretaría Académica y publíquese en cartelera. Cumpl'•o 	 •ÉRVE


	Page 1

